NEGELE
INDUSTRIEELEKTRONIK
Negele Industrieelektronik AG • Kriesbachstrasse 4 • 8600 Dübendorf • Telefon 043/3338313 • Fax 043/3338314
NVS-345/...B
NVS-50/...N
NVS-120/...B
NVS-110.SEIL/...
Einsatzbereich

VNV-E VNV-D ZNV-Z VNV-V VNV-S VNV-WEV VNV-WD
10.12.08 / 2.4 / Gr / at-ac.de
Bestellbezeichnung
Bestellbeispiel: NVS-345.2 / 200B / 200B / M / X / M12
NVS-345
NVS-50
NVS-110
* Sonderlängen auf Anfrage
** nur bei Sonden mit 2 Stäben möglich
Ausführung: mit hygienegerechtem G1" Gewinde, Anschlusskopf aus Edelstahl
Ausführung: mit Milchrohrkegel DIN11851 DN50, Anschlusskopf aus Edelstahl
Ausführung: mit G1" Standardgewinde, Anschlusskopf aus PP
NVS-120
Ausführung: mit G1 1/2" Standardgewinde, Anschlusskopf aus PP
Typ
200; 500; 850;
1000; 1500;
2000 mm*
200; 500; 850;
1000; 1500;
2000 mm*
200; 500; 850;
1000; 1500;
2000 mm*
200; 500; 850;
1000; 1500;
2000 mm*
Länge der Stäbe
1 / 2 / 3 / 4 / 5
B (beschichtet)
N (blank)
B (beschichtet)
N (blank)
B (beschichtet)
N (blank)
B (beschichtet)
N (blank)
Stäbe
Beschichtung
.2 (2 Stäbe)
.3 (3 Stäbe)
.4 (4 Stäbe)
.2 (2 Stäbe)
.3 (3 Stäbe)
.4 (4 Stäbe)
.5 (5 Stäbe)
.2 (2 Stäbe)
.3 (3 Stäbe)
.4 (4 Stäbe)
.SEIL (Seilelektrode)
.2 (2 Stäbe)
.3 (3 Stäbe)
.4 (4 Stäbe)
.5 (5 Stäbe)
Elektroden
X      (M16x1,5)
M12  (M12-Stecker)
X      (M16x1,5)
M12  (M12-Stecker)
X      (M16x1,5)
M12  (M12-Stecker)
X      (M16x1,5)
M12  (M12-Stecker)
Elektrischer
Anschluss
X   (ohne)
M  (mit MNV-1C)**
X   (ohne)
M  (mit MNV-1C)**
X   (ohne)
M  (mit MNV-1C)**
X   (ohne)
M  (mit MNV-1C)**
Niveaumodul